
 

 

 

DAL  1 FEBBRAIO 2011 
BUS NAVETTA  
 
 

 
 
     
LINEA D70 

 

            

 FERMATE Partenza Partenza Partenza Partenza Partenza Partenza  Partenza Partenza Partenza 

           
P.zza  Italia 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00  15:00 15:30 16:00 
V.le Verdi  
Garage San 
Carlo 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02  15:02 15:32 16:02 
Centro 
Commerciale 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05  15:05 15:35 16:05 
Via De 
Gasperi  
Distributore 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07  15:07 15:37 16:07 
Via De 
Gasperi  
Scuole 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08  15:08 15:38 16:08 
Novate  
Ospedale 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09  15:09 15:39 16:09 
Osservatorio 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15  15:15 15:45 16:15 
Cassina 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19  15:19 15:49 16:19 
Sartirana 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23  15:23 15:53 16:23 

P.zza  Italia 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25  15:25 15:55 16:25 


